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Dagvård - Arbetssätt och vårdflöde på 

kirurgimottagningens dagvård 

Revideringar i denna version 
2025-03-21 

Ändring i titel – tillägg av Dagvård  

Syfte  
Att tydliggöra och underlätta handläggningen av patienter som vårdas på 

kirurgimottagningens dagvård. Här vårdas patienter över dagen i samband med 

operation, undersökning på röntgen och GEA.   

Ansvar    
Koordinatorer och alla som arbetar på kirurgimottagningen ansvarar för 

att flödet av patienter följer detta styrande dokument, alla som är 

anställda på kirurgen ska ha kännedom om vårdflödet. 

VEC/EC har ansvar för spridning och implementering. 

Verksamhetschefen ansvarar för att rutinen finns och följer gällande 

författningar/lagar. 

Arbetsbeskrivning  
• Koordinatorer ansvarar för att patienterna är inskrivna av läkare 

och sjuksköterska och kallar patienten. Var god se respektive 

rutin av undersökning eller operation för ytterligare information 

• Koordinator eller ansvarig sjuksköterska planerar in patienten på 

dagvården och ser till att det är bokat i ELVIS. Vid akuta 

händelser på kirurgmottagningen kan patienten läggas in på 

dagvården direkt efter överenskommelse. Patienter som är i 

hemmet kan efter överenskommelse med sin KSSK komma till 

dagvården för samtal och bedömning 

Rutin
Gäller för: Verksamhet Radiologi, Gastroenterologisk endoskopimottagning
Sahlgrenska, Verksamhet Kirurgi Sahlgrenska
Innehållsansvar: Eva Andersson, (evaan85), Sektionsledare
Granskad av: Magdalena Granung, (maggr), Verksamhetsutvecklare
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• Dagsjukvården vårdar patienten under dagen och meddelar i god 

tid till samordnare på bakavdelningen eller platsansvarig 

samordnare avdelning 137 i det fall patienten inte kan gå hem 

som förväntat 

• Vid problem med teamspecifika patienter ska läkare i respektive 

team kontaktas. Om patienten icke är teamspecifik, alternativt 

patient från annat sjukhus ska kirurgkonsult kontaktas.  

• Rutin för patienter från andra sjukhus som vårdas på 

kirurgimottagningen i samband med undersökningar var god se 

Radiologiska undersökningar från andra vårdenheter  

• För rutiner kring dagkirurgi var god se rutin Dagkirurgi 

Uppföljning och utvärdering  
Medvetet avsteg från rutinen dokumenteras i Melior om rutinen är 

kopplad till patient. Övriga orsaker till avsteg från rutinen rapporteras i 

MedControlPRO. 
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: Verksamhet Radiologi, Gastroenterologisk 

endoskopimottagning Sahlgrenska, Verksamhet Kirurgi 

Sahlgrenska  

Innehållsansvar: Eva Andersson, (evaan85), Sektionsledare 

Granskad av: Magdalena Granung, (maggr), 

Verksamhetsutvecklare 

Godkänd av: Andreas Muth, (andmu), Verksamhetschef 
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